
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

Zadavatel: 

Jihomoravská agentura pro veřejné inovace JINAG, spolek 

IČ: 65338090 

právní forma: spolek 

sídlo: Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 

Název zakázky: 

Nákup elektromobilu – opakované řízení 

Druh zakázky: 

Dodávky 

Informace o rozdělení zakázky na části: 

Zakázka není rozdělena na části. 

Financování předmětu zakázky: 

Tento projekt je spolufinancován z rozpočtu SFŽP ČR v rámci programu Životní prostředí, ekosystémy 

a změna klimatu. 

Lhůta pro podání nabídky: 

15. 1. 2024 ve 12:00 hod. 

Místo pro podání nabídky: 

Prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele E-ZAK na adrese profilu zadavatele: 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_540.html 

Adresa pro podání el. nabídky na profilu zadavatele E-ZAK: 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/contract_edit_34228.html 

Elektronický nástroj pro podání nabídky: 

Adresa profilu zadavatele E-ZAK: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_540.html 

Adresa pro podání el. nabídky na profilu zadavatele E-ZAK: 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/contract_edit_34228.html 

Předmět zakázky: 

Nákup nového1 vozidla - elektromobilu, tj. motorového vozidla na elektrický pohon, dle technické 

specifikace požadované zadavatelem a nabídnuté dodavatelem. Minimální dojezd elektromobilu na 1 

nabití při kombinované spotřebě činí 400 km. 

Kritéria hodnocení: 

Kritériem hodnocení je ekonomická výhodnost nabídky.  

1) nejnižší nabídkové cena bez DPH – váha 70 %.    

2) minimální dojezd elektromobilu – váha 30 %. 

Metoda hodnocení nabídek: 

Kritériem hodnocení je ekonomická výhodnost nabídky.  

1) nejnižší nabídkové cena bez DPH – váha 70 %. Za nejlepší se považuje nejnižší nabídková cena 

bez DPH. Nabídka s nejnižší nabídkovou cenou získá 70 bodů. 

 
1 nové vozidlo je nově vyrobené vozidlo, které dosud nebylo registrováno v České republice ani v jiném 

státě, s výjimkou zkušebních či předváděcích účelů, v těchto případech nesmí doba registrace překročit 

6 měsíců a zároveň nesmí mít najeto více než 6 000 km 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_540.html


Počet bodů hodnocené nabídky: 

                                                           nejnižší nabídková cena 

                                                        -------------------------------               x 100 x 0,7 

                                                        nabídková cena hodnocené nabídky 

    

2)  minimální dojezd elektromobilu – váha 30 %. Za nejlepší se považuje nejdelší minimální 

dojezd elektromobilu na 1 nabití (kombinovaná spotřeba). Nabídka s nejvyšší hodnotou počtu 

km dojezdu na 1 nabití získá 30 bodů. Minimální dojezd elektromobilu na 1 nabití při 

kombinované spotřebě činí 400 km. 

Počet bodů hodnocené nabídky: 

                                                                 hodnocená nabídka 

                                                        --------------------------------------         x 100 x 0,3 

                                             nabídka s nejvyšší hodnotou dojezdu v km na 1 nabití 

 

Ekonomicky nejvýhodnější je nabídka, která získá nejvyšší počet bodů v součtu všech kritérií. 

 

Způsob jednání s účastníky výběrového řízení: 

Nerelevantní, nejedná se o jednací řízení. 

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky: 

Dodavatelé v nabídkách uvedou své identifikační údaje, a to: název, sídlo, IČ, právní formu, osobu 

oprávněnou jednat za dodavatelé, kontaktní osobu, telefon a e-mail. 

Dodavatelé v nabídkách uvedou hodnoty relevantní pro hodnocení nabídek, tj.: nabídkovou cenu 

bez DPH, sazbu DPH, výši DPH a cenu vč. DPH. Tyto informace dodavatelé uvedou do návrhu 

obchodních podmínek – smlouvy. 

Dodavatelé v nabídkách předloží: 

- Čestné prohlášení k vyloučení střetu zájmů (lze využít přílohu výzvy jako vzor) 

- Čestné prohlášení ve vztahu k ruským / běloruským subjektům (lze využít přílohu výzvy jako 

vzor) 

- závazný návrh obchodních podmínek (smlouvy) podepsaný oprávněnou osobou jednat za 

dodavatele (viz obchodní podmínky stanovené zadavatelem) 

- Technickou specifikaci nabízeného elektromobilu vč. obchodní značky 

Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny: 

Dodavatelé v nabídkách uvedou hodnoty relevantní pro hodnocení nabídek, tj.: nabídkovou cenu bez 

DPH, sazbu DPH, výši DPH a cenu vč. DPH.  

Informace o nabídkové ceně dodavatelé uvedou do návrhu obchodních podmínek – smlouvy. 

Doba a místo plnění zakázky: 

Dodání nejpozději do 29. 2. 2024 na adresu Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 

Požadavky na varianty nabídek: 

Zadavatel varianty nabídek nepřipouští. 

Vysvětlení zadávacích podmínek: 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávacích podmínek. Písemná žádost  

musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek , a 

to prostřednictvím el. nástroje zadavatele E-ZAK. 

Výhrada změn závazku ze smlouvy: 

Nerelevantní. 

Požadavky na prokázání kvalifikace: 

Zadavatel nepožaduje prokázání kvalifikace. 



Způsob prokázání kvalifikace vybraným dodavatelem před uzavřením smlouvy: 

Zadavatel nepožaduje předložení dokladů o kvalifikaci od vybraného dodavatele před uzavřením 

smlouvy. 

Obchodní podmínky a jiné smluvní podmínky: 

Zadavatel stanoví obchodní podmínky, které jsou dodavatelé povinni zahrnout do svých nabídek 

jako závazný vzor smlouvy. 

Požadavky na specifikaci případných poddodavatelů: 

Zadavatel požaduje uvedení případných poddodavatelů, jejich identifikačních údajů (obchodní firma 

/ název / jméno, příjmení, sídlo, IČO) a věcné vymezení plnění dodaného prostřednictvím 

poddodavatele. 

Zvláštní podmínky plnění zakázky: 

Zadavatel zohledňuje vliv předmětu zakázky na životní prostředí, a to předmětem veřejné zakázky, 

kterým je nákup motorového vozidla na elektrický pohon. 

Přílohy zadávacích podmínek: 

- Čestné prohlášení k vyloučení střetu zájmů  

- Čestné prohlášení ve vztahu k ruským / běloruským subjektům  

- závazný návrh obchodních podmínek (smlouvy) (viz obchodní podmínky stanovené 

zadavatelem) 

- Technickou specifikaci nabízeného elektromobilu vč. obchodní značky 

 


		2024-01-04T11:56:33+0100
	Ing. Patrik Reichl, MBA




